

| รหัส  | รายการ                                                       | วัสดุ |       | ค่าวัสดุ<br>/หน่วย | รวมค่าวัสดุ | ค่าแรง<br>/หน่วย | รวมค่าแรง | รวมทั้งหมด |
|-------|--------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------------|-------------|------------------|-----------|------------|
|       |                                                              | หน่วย | จำนวน |                    |             |                  |           |            |
|       | 1.ค่าท่อ ,อุปกรณ์ และค่าแรงงาน                               |       |       |                    |             |                  |           |            |
|       | แนวท่อ B1                                                    |       |       |                    |             |                  |           |            |
| 1.22  | ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 ๐ 160 มม.                              | ม.    | 123   | 327                | 40,221      | 131              | 16,113    | 56,334     |
| 1.82  | ท่อ SP ชนิดไคติน ๐ 150 มม.                                   | ม.    | 30    | 1,160              | 34,800      | 108              | 3,240     | 38,040     |
| 9.22  | ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ๐ 150 มม.            | ตัว   | 2     | 2,020              | 4,040       | 390              | 780       | 4,820      |
| 9.92  | ท่อเส้นเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ๐ 150 มม.                     | ตัว   | 2     | 1,650              | 3,300       | 390              | 780       | 4,080      |
| 10.22 | หน้างานเหล็กเหนียว ๐ 150 มม. (รวมค่าเชื่อม)                  | ตัว   | 14    | 1,627              | 22,778      | 0                | 0         | 22,778     |
| 6.23  | สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150x150x150                    | ตัว   | 2     | 2,575              | 5,150       | 390              | 780       | 5,930      |
| 6.22  | สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150x100x150                    | ตัว   | 2     | 2,390              | 4,780       | 390              | 780       | 5,560      |
| 3.71  | หัวดับเพลิง ๐ 100 มม.(4") (ย้ายมาติดตั้งใหม่)                | ชุด   | 1     | 0                  | 0           | 2,220            | 2,220     | 2,220      |
| 3.71  | หัวดับเพลิง ๐ 100 มม.(4") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตุน้ำ,ไค้ดิน) | ชุด   | 1     | 13,800             | 13,800      | 0                | 0         | 13,800     |
| 3.04  | ประตุน้ำเหล็กหล่อไค้ดิน Ø 150 มม.มม.(รวมที่ปั๊มน้ำ,หลอดกันติ | ชุด   | 1     | 7,840              | 7,840       | 660              | 660       | 8,500      |
| 10.12 | ท่อเส้นหน้างาน PE ๐ 160 มม. (ชุดเดียว)                       | ตัว   | 4     | 1,132              | 4,528       | 390              | 1,560     | 6,088      |
| 10.42 | หน้างานดาบอด ๐ 150 มม.                                       | ตัว   | 2     | 505                | 1,010       | 0                | 0         | 1,010      |
| 30.22 | ทรายได้ผิวจราจร ท่อ 150                                      | ม.    | 20    | 251                | 5,020       | 0                | 0         | 5,020      |
| 30.02 | ทรายในร่องดินทั่วไป ท่อ 150                                  | ม.    | 102   | 51                 | 5,202       | 0                | 0         | 5,202      |
| 30.12 | ทรายได้ผิวทางเท้า ท่อ 150                                    | ม.    | 31    | 121                | 3,751       | 0                | 0         | 3,751      |
| 20.23 | ค่าตัด,ชุด,ซ่อมทางเท้าคอนกรีต ท่อ ๐ 150 (กรณี กปภ.ซ่อมเอง)   | ม.    | 31    | 177                | 5,487       | 103              | 3,193     | 8,680      |
| 20.03 | ค่าตัด,ชุด,ซ่อม ถ.ลาดยาง ท่อ ๐ 150 (กรณี กปภ.ซ่อมเอง)        | ม.    | 10    | 189                | 1,890       | 113              | 1,130     | 3,020      |
| 3.67  | ประตูระบายอากาศ (AIR VALVE) ๐ 1" (พร้อมบ่อแอร์วาล์ว ตามแน    | ชุด   | 1     | 8,045              | 8,045       | 119              | 119       | 8,164      |
| 19.62 | หลัก คสล. แสดงแนวท่อ (ตามรูปแบบ เลขที่ ปช.5/0031)            | หลัก  | 1     | 169                | 169         | 50               | 50        | 219        |
| 15.82 | ค่าตัดประสานท่อ ๐ 150 มม.                                    | จุด   | 1     | 0                  | 0           | 1,700            | 1,700     | 1,700      |
| 18.32 | ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)     | จุด   | 4     | 350                | 1,400       | 0                | 0         | 1,400      |
| 18.22 | ค่าเทแทนคอนกรีตยึดไค้ดิน 45 ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)  | จุด   | 2     | 430                | 860         | 0                | 0         | 860        |
| 11.62 | สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ๐ 150 มม.                       | ชุด   | 15    | 380                | 5,700       | 0                | 0         | 5,700      |
| 11.61 | สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ๐ 100 มม.                       | ชุด   | 2     | 230                | 460         | 0                | 0         | 460        |
|       | รวมเงินค่าท่อ ,อุปกรณ์และค่าแรงงาน แนวท่อ B1                 |       |       |                    | 180,231     |                  | 33,105    | 213,336    |
|       | คิดเผื่อขาด 10 % (ค่าท่อ,อุปกรณ์ ) แนวท่อ B1                 |       |       |                    | 0           |                  |           |            |
|       | รวมเงินแนวท่อ B1                                             |       |       |                    | 180,231     |                  | 33,105    | 213,336    |
|       | แนวท่อ B2                                                    |       |       |                    |             |                  |           |            |
| 1.22  | ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 ๐ 160 มม.                              | ม.    | 133   | 327                | 43,491      | 131              | 17,423    | 60,914     |
| 1.82  | ท่อ SP ชนิดไคติน ๐ 150 มม.                                   | ม.    | 9     | 1,160              | 10,440      | 108              | 972       | 11,412     |
| 3.04  | ประตุน้ำเหล็กหล่อไค้ดิน Ø 150 มม.มม.(รวมที่ปั๊มน้ำ,หลอดกันติ | ชุด   | 1     | 7,840              | 7,840       | 660              | 660       | 8,500      |
| 10.12 | ท่อเส้นหน้างาน PE ๐ 160 มม. (ชุดเดียว)                       | ตัว   | 6     | 1,132              | 6,792       | 390              | 2,340     | 9,132      |
| 6.22  | สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150x100x150                    | ตัว   | 5     | 2,390              | 11,950      | 390              | 1,950     | 13,900     |
| 10.22 | หน้างานเหล็กเหนียว ๐ 150 มม. (รวมค่าเชื่อม)                  | ตัว   | 4     | 1,627              | 6,508       | 0                | 0         | 6,508      |
| 3.71  | หัวดับเพลิง ๐ 100 มม.(4") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตุน้ำ,ไค้ดิน) | ชุด   | 1     | 13,800             | 13,800      | 0                | 0         | 13,800     |
| 10.42 | หน้างานดาบอด ๐ 150 มม.                                       | ตัว   | 1     | 505                | 505         | 0                | 0         | 505        |
| 11.62 | สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ๐ 150 มม.                       | ชุด   | 7     | 380                | 2,660       | 0                | 0         | 2,660      |
| 11.61 | สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ๐ 100 มม.                       | ชุด   | 1     | 230                | 230         | 0                | 0         | 230        |
| 30.02 | ทรายในร่องดินทั่วไป ท่อ 150                                  | ม.    | 134   | 51                 | 6,834       | 0                | 0         | 6,834      |
| 30.22 | ทรายได้ผิวจราจร ท่อ 150                                      | ม.    | 8     | 251                | 2,008       | 0                | 0         | 2,008      |
| 18.32 | ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ๐ 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)     | จุด   | 5     | 350                | 1,750       | 0                | 0         | 1,750      |
|       | รวมเงินค่าท่อ ,อุปกรณ์และค่าแรงงาน แนวท่อ B2                 |       |       |                    | 114,808     |                  | 23,345    | 138,153    |
|       | คิดเผื่อขาด 10 % (ค่าท่อ,อุปกรณ์ ) แนวท่อ B2                 |       |       |                    | 0           |                  |           |            |
|       | รวมเงินแนวท่อ B2                                             |       |       |                    | 114,808     |                  | 23,345    | 138,153    |
|       | แนวท่อ A1                                                    |       |       |                    |             |                  |           |            |
| 1.21  | ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 ๐ 110 มม.                              | ม.    | 105   | 156                | 16,380      | 101              | 10,605    | 26,985     |
| 1.81  | ท่อ SP ชนิดไคติน ๐ 100 มม.                                   | ม.    | 22    | 871                | 19,162      | 72               | 1,584     | 20,746     |
| 3.03  | ประตุน้ำเหล็กหล่อไค้ดิน Ø 100 มม.มม.(รวมที่ปั๊มน้ำ,หลอดกันติ | ชุด   | 2     | 5,330              | 10,660      | 440              | 880       | 11,540     |
| 10.21 | หน้างานเหล็กเหนียว ๐ 100 มม. (รวมค่าเชื่อม)                  | ตัว   | 8     | 1,030              | 8,240       | 0                | 0         | 8,240      |
| 9.61  | ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ๐ 100 มม.            | ตัว   | 1     | 970                | 970         | 260              | 260       | 1,230      |
| 10.11 | ท่อเส้นหน้างาน PE ๐ 110 มม. (ชุดเดียว)                       | ตัว   | 2     | 546                | 1,092       | 260              | 520       | 1,612      |
| 6.21  | สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 100x100x100                    | ตัว   | 1     | 1,460              | 1,460       | 260              | 260       | 1,720      |
| 10.41 | หน้างานดาบอด ๐ 100 มม.                                       | ตัว   | 1     | 295                | 295         | 0                | 0         | 295        |
| 11.61 | สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ๐ 100 มม.                       | ชุด   | 9     | 230                | 2,070       | 0                | 0         | 2,070      |
| 30.01 | ทรายในร่องดินทั่วไป ท่อ 100                                  | ม.    | 107   | 42                 | 4,494       | 0                | 0         | 4,494      |
| 30.21 | ทรายได้ผิวจราจร ท่อ 100                                      | ม.    | 20    | 242                | 4,840       | 0                | 0         | 4,840      |
| 18.11 | ค่าเทแทนคอนกรีตยึดไค้รางบ,ดิง 90 ๐ 100 มม. (กรณีไม่ตอกเขี    | จุด   | 1     | 300                | 300         | 0                | 0         | 300        |
| 18.31 | ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ๐ 100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)     | จุด   | 1     | 150                | 150         | 0                | 0         | 150        |
|       | รวมเงินค่าท่อ ,อุปกรณ์และค่าแรงงาน แนวท่อ A1                 |       |       |                    | 70,113      |                  | 14,109    | 84,222     |

| รหัส  | รายการ                                                      | วัสดุ |       | ค่าวัสดุ<br>/หน่วย | รวมค่าวัสดุ | ค่าแรง<br>/หน่วย | รวมค่าแรง | รวมทั้งหมด |
|-------|-------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------------|-------------|------------------|-----------|------------|
|       |                                                             | หน่วย | จำนวน |                    |             |                  |           |            |
|       | คิดเผื่อขาด 10 % (ค่าท่อ,อุปกรณ์) แนวท่อ A1                 |       |       |                    | 0           |                  |           |            |
|       | รวมเงินแนวท่อ A1                                            |       |       |                    | 70,113      |                  | 14,109    | 84,222     |
|       | แนวท่อ A2                                                   |       |       |                    |             |                  |           |            |
| 1.21  | ท่อ HDPE 80 ซม. PN 6 ๐ 110 มม.                              | ม.    | 154   | 156                | 24,024      | 101              | 15,554    | 39,578     |
| 1.81  | ท่อ SP ชนิดไคติน ๐ 100 มม.                                  | ม.    | 9     | 871                | 7,839       | 72               | 648       | 8,487      |
| 2.04  | ท่อ SP ชนิดท่อปลูก(ซุควาง) ๐ 300 มม.                        | ม.    | 18    | 2,442              | 43,956      | 227              | 4,086     | 48,042     |
| 3.03  | ประตุน้ำเหล็กหล่อไคติน Ø 100 มม.มม.(รวมทั้งก๊วยแจ,หลอดกันติ | ชุด   | 3     | 5,330              | 15,990      | 440              | 1,320     | 17,310     |
| 10.11 | ท่อส้นหน้างาน PE ๐ 110 มม. (ซุดเดี่ยว)                      | ตัว   | 4     | 546                | 2,184       | 260              | 1,040     | 3,224      |
| 10.21 | หน้างานเหล็กเหนียว ๐ 100 มม. (รวมค่าเชื่อม)                 | ตัว   | 4     | 1,030              | 4,120       | 0                | 0         | 4,120      |
| 6.22  | สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150x100x150                   | ตัว   | 3     | 2,390              | 7,170       | 390              | 1,170     | 8,340      |
| 10.41 | หน้างานดาบอด ๐ 100 มม.                                      | ตัว   | 2     | 295                | 590         | 0                | 0         | 590        |
| 3.71  | หัวดับเพลิง ๐ 100 มม.(4") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตุน้ำ,ไคติน  | ชุด   | 1     | 13,800             | 13,800      | 0                | 0         | 13,800     |
| 11.61 | สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ๐ 100 มม.                      | ชุด   | 9     | 230                | 2,070       | 0                | 0         | 2,070      |
| 30.21 | ทรายได้ผิวจราจร ท่อ 100                                     | ม.    | 8     | 242                | 1,936       | 0                | 0         | 1,936      |
| 30.01 | ทรายในร่อนดินทั่วไป ท่อ 100                                 | ม.    | 136   | 42                 | 5,712       | 0                | 0         | 5,712      |
| 18.31 | ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ๐ 100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)    | จุด   | 3     | 150                | 450         | 0                | 0         | 450        |
|       | รวมเงินค่าท่อ ,อุปกรณ์และค่าแรงงาน แนวท่อ A2                |       |       |                    | 129,841     |                  | 23,818    | 153,659    |
|       | คิดเผื่อขาด 10 % (ค่าท่อ,อุปกรณ์) แนวท่อ A2                 |       |       |                    | 0           |                  |           |            |
|       | รวมเงินแนวท่อ A2                                            |       |       |                    | 129,841     |                  | 23,818    | 153,659    |
|       | แนวท่อ G1                                                   |       |       |                    |             |                  |           |            |
| 1.44  | ท่อ PB ๐ 50 มม. (2") SDR 13.5                               | ม.    | 99    | 187                | 18,513      | 21               | 2,079     | 20,592     |
| 15.51 | ประสานท่อเมน HDPE 110 x 50 มม.(แยกหนึ่งด้าน)                | จุด   | 2     | 4,900              | 9,800       | 479              | 958       | 10,758     |
| 15.71 | ประสานท่อเมน HDPE 110 x 50 มม.(แยกสองด้าน)                  | จุด   | 1     | 8,516              | 8,516       | 679              | 679       | 9,195      |
| 12.05 | ข้อต่อตรง ท่อ PB ๐ 50 x 50 มม.                              | ตัว   | 1     | 360                | 360         | 0                | 0         | 360        |
|       | รวมเงินค่าท่อ ,อุปกรณ์และค่าแรงงาน แนวท่อ G1                |       |       |                    | 37,189      |                  | 3,716     | 40,905     |
|       | คิดเผื่อขาด 10 % (ค่าท่อ,อุปกรณ์) แนวท่อ G1                 |       |       |                    | 0           |                  |           |            |
|       | รวมเงินแนวท่อ G1                                            |       |       |                    | 37,189      |                  | 3,716     | 40,905     |
|       | แนวท่อ G2                                                   |       |       |                    |             |                  |           |            |
| 1.44  | ท่อ PB ๐ 50 มม. (2") SDR 13.5                               | ม.    | 82    | 187                | 15,334      | 21               | 1,722     | 17,056     |
| 15.52 | ประสานท่อเมน HDPE 160 x 50 มม.(แยกหนึ่งด้าน)                | จุด   | 2     | 5,301              | 10,602      | 609              | 1,218     | 11,820     |
| 15.72 | ประสานท่อเมน HDPE 160 x 50 มม.(แยกสองด้าน)                  | จุด   | 1     | 8,917              | 8,917       | 809              | 809       | 9,726      |
| 12.05 | ข้อต่อตรง ท่อ PB ๐ 50 x 50 มม.                              | ตัว   | 1     | 360                | 360         | 0                | 0         | 360        |
|       | รวมเงินค่าท่อ ,อุปกรณ์และค่าแรงงาน แนวท่อ G2                |       |       |                    | 35,213      |                  | 3,749     | 38,962     |
|       | คิดเผื่อขาด 10 % (ค่าท่อ,อุปกรณ์) แนวท่อ G2                 |       |       |                    | 0           |                  |           |            |
|       | รวมเงินแนวท่อ G2                                            |       |       |                    | 35,213      |                  | 3,749     | 38,962     |
|       | แนวท่อ G3                                                   |       |       |                    |             |                  |           |            |
| 1.44  | ท่อ PB ๐ 50 มม. (2") SDR 13.5                               | ม.    | 72    | 187                | 13,464      | 21               | 1,512     | 14,976     |
| 15.51 | ประสานท่อเมน HDPE 110 x 50 มม.(แยกหนึ่งด้าน)                | จุด   | 2     | 4,900              | 9,800       | 479              | 958       | 10,758     |
| 15.71 | ประสานท่อเมน HDPE 110 x 50 มม.(แยกสองด้าน)                  | จุด   | 1     | 8,516              | 8,516       | 679              | 679       | 9,195      |
| 12.05 | ข้อต่อตรง ท่อ PB ๐ 50 x 50 มม.                              | ตัว   | 1     | 360                | 360         | 0                | 0         | 360        |
| 13.04 | ฝาอุดท่อ PB ๐ 50 มม.                                        | ตัว   | 1     | 145                | 145         | 0                | 0         | 145        |
|       | รวมเงินค่าท่อ ,อุปกรณ์และค่าแรงงาน แนวท่อ G3                |       |       |                    | 32,285      |                  | 3,149     | 35,434     |
|       | คิดเผื่อขาด 10 % (ค่าท่อ,อุปกรณ์) แนวท่อ G3                 |       |       |                    | 0           |                  |           |            |
|       | รวมเงินแนวท่อ G3                                            |       |       |                    | 32,285      |                  | 3,149     | 35,434     |
|       | แนวท่อ G4                                                   |       |       |                    |             |                  |           |            |
| 1.44  | ท่อ PB ๐ 50 มม. (2") SDR 13.5                               | ม.    | 72    | 187                | 13,464      | 21               | 1,512     | 14,976     |
| 15.51 | ประสานท่อเมน HDPE 110 x 50 มม.(แยกหนึ่งด้าน)                | จุด   | 1     | 4,900              | 4,900       | 479              | 479       | 5,379      |
| 13.04 | ฝาอุดท่อ PB ๐ 50 มม.                                        | ตัว   | 1     | 145                | 145         | 0                | 0         | 145        |
| 12.05 | ข้อต่อตรง ท่อ PB ๐ 50 x 50 มม.                              | ตัว   | 1     | 360                | 360         | 0                | 0         | 360        |
|       | รวมเงินค่าท่อ ,อุปกรณ์และค่าแรงงาน แนวท่อ G4                |       |       |                    | 18,869      |                  | 1,991     |            |
|       | คิดเผื่อขาด 10 % (ค่าท่อ,อุปกรณ์) แนวท่อ G4                 |       |       |                    | 0           |                  |           |            |
|       | รวมเงินแนวท่อ G4                                            |       |       |                    | 18,869      |                  | 1,991     | 20,860     |
|       | แนวท่อ G5                                                   |       |       |                    |             |                  |           |            |
| 1.44  | ท่อ PB ๐ 50 มม. (2") SDR 13.5                               | ม.    | 86    | 187                | 16,082      | 21               | 1,806     | 17,888     |
| 15.51 | ประสานท่อเมน HDPE 110 x 50 มม.(แยกหนึ่งด้าน)                | จุด   | 2     | 4,900              | 9,800       | 479              | 958       | 10,758     |
| 12.05 | ข้อต่อตรง ท่อ PB ๐ 50 x 50 มม.                              | ตัว   | 1     | 360                | 360         | 0                | 0         | 360        |
|       | รวมเงินค่าท่อ ,อุปกรณ์และค่าแรงงาน แนวท่อ G5                |       |       |                    | 26,242      |                  | 2,764     | 29,006     |
|       | คิดเผื่อขาด 10 % (ค่าท่อ,อุปกรณ์) แนวท่อ G5                 |       |       |                    | 0           |                  |           |            |
|       | รวมเงินแนวท่อ G5                                            |       |       |                    | 26,242      |                  | 2,764     | 29,006     |
|       | รวมเงินข้อ1                                                 |       |       |                    |             |                  |           | 754,537    |
|       | 2.ค่าสิ่งก่อสร้างและอื่นๆ                                   |       |       |                    |             |                  |           |            |

การประสานงานภูมิภาคนอกเขต

รายการประมาณราคากลาง

ประมาณการเลขที่

คำขอเลขที่ 330/60

ลงวันที่ 16 พ.ค. 2560

โครงการ หมู่บ้านศิริทรัพย์ ม.4 ต.ควนปริง อ.เมือง จ.ตรัง  
การประสานงานภูมิภาคนอกเขต

| รหัส  | รายการ                                                      | วัสดุ  |       | ค่าวัสดุ<br>/หน่วย | รวมค่าวัสดุ | ค่าแรง<br>/หน่วย | รวมค่าแรง | รวมทั้งหมด |
|-------|-------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------------|-------------|------------------|-----------|------------|
|       |                                                             | หน่วย  | จำนวน |                    |             |                  |           |            |
| 24.24 | ค่าทดสอบท่อ ๐ 50 มม.(ต่อความยาวท่อ 500 ม.)                  | ม.     | 411   | 0                  | 0           | 700              | 700       | 700        |
| 24.25 | ค่าทดสอบท่อ ๐ 100 มม.(ต่อความยาวท่อ 500 ม.)                 | ม.     | 290   | 0                  | 0           | 900              | 900       | 900        |
| 24.26 | ค่าทดสอบท่อ ๐ 150 มม.(ต่อความยาวท่อ 500 ม.)                 | ม.     | 297   | 0                  | 0           | 900              | 900       | 900        |
| 24.04 | ค่าคลอรีนล้างท่อ ๐ 50 มม.(ต่อความยาวท่อ 1000 ม.)            | ม.     | 411   | 20                 | 20          | 0                | 0         | 20         |
| 24.05 | ค่าคลอรีนล้างท่อ ๐ 100 มม.(ต่อความยาวท่อ 1000 ม.)           | ม.     | 290   | 150                | 150         | 0                | 0         | 150        |
| 24.06 | ค่าคลอรีนล้างท่อ ๐ 150 มม.(ต่อความยาวท่อ 1000 ม.)           | ม.     | 297   | 150                | 150         | 0                | 0         | 150        |
|       | รวมเงินข้อ 2                                                |        |       |                    | 320         |                  | 2,500     | 2,820      |
|       | 3. ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์                                    |        |       |                    |             |                  |           |            |
| 26.91 | ค่าขนส่ง ทกม.-กันตัง รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำมันดีเซล 25.00-27.9 | เที่ยว | 1     | 16,266             | 16,266      | 0                | 0         | 16,266     |
|       | รวมเงินข้อ 3                                                |        |       |                    |             |                  |           | 16,266     |
|       | ข้อ 4 (รวมเงินข้อ 1+2+3)                                    |        |       |                    |             |                  |           | 773,623    |
|       | 5. Factor F x ข้อ 4                                         | 0.3822 |       |                    |             |                  |           | 295,679    |
|       | 6.ค่าสำรวจ 2 % ของข้อ 4                                     |        |       |                    |             |                  |           | 0          |
|       | 7. ค่าธรรมเนียมประสานท่อ                                    |        |       |                    |             |                  |           | 0          |
| 25.02 | ค่าธรรมเนียมประสานท่อ ๐ 150 มม. (ใช้สามทางหรือเปิดหน้าจา    | จุด    | 1     | 600                | 600         | 0                | 0         | 0          |
|       | รวมเงินข้อ 7                                                |        |       |                    |             |                  |           | 0          |
|       | ค่างานรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                                 |        |       |                    |             |                  |           | 1,069,302  |
|       | ค่างานไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                              |        |       |                    |             |                  |           | 999,347    |
|       | หักเงินค่ามัดจำ                                             |        |       |                    |             |                  |           | 10,000     |
|       | รวมเงินค่าใช้จ่ายทั้งหมด                                    |        |       |                    |             |                  |           | 1,059,302  |
|       | รวมเงินค่าใช้จ่ายทั้งหมด (ข้อ 7) บัดเศษ                     |        |       |                    |             |                  |           | 1,059,000  |

หนังสือแนบท้ายแบบร่าง

(ลงชื่อ)

( นายพรชัย บุญจริง )

ช่างโยธา 4

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ ชัยกิจ )

หนง.บริการ ฯ

(ลงชื่อ)

(นายเปรมปิติ กันตะปิติ)

ผู้จัดการการประสานงานภูมิภาค  
สาขากันตัง